
ROZKŁAD JAZDY LINII NR 5 
PRZYSTANKI GODZINY ODJAZDÓW

ul. Puńcowska III   06:49 R 07:49 R 14:23 R 15:23 R
ul. Puńcowska II   06:50 R 07:50 R 14:24 R 15:24 R
ul. Puńcowska l   06:51 R 07:51 R 14:25 R 15:25 R
ul. Puńcowska   06:52 R 07:52 R 14:26 R 15:26 R
ul. Wyższa Brama   06:54 R 07:54 R 14:28 R 15:28 R
ul. Garncarska   06:56 R 07:56 R 14:30 R 15:30 R
          
ul. Kochanowskiego 06:32 R 07:28 R 14:04 R 15:04 R   
ul. Wyższa Brama 06:34 R 07:30 R 14:06 R 15:06 R   
ul. Puńcowska 06:36 R 07:32 R 14:08 R 15:08 R   
ul. Puńcowska l 06:37 R 07:33 R 14:09 R 15:09 R   
ul. Puńcowska II 06:38 R 07:34 R 14:10 R 15:10 R   
ul. Puńcowska III 06:39 R 07:35 R 14:11 R 15:11 R   
Objaśnienia znaków:
R - kursuje od poniedziałku do piątku za wyjątkiem dni świątecznych, 



ROZKŁAD JAZDY LINII NR 10

PRZYSTANKI GODZINY ODJAZDÓW
ul. Stawowa 05:05 R 11:10 R 14:10 R  
os. Bobrek Wschód 05:08 R 06:08 R 07:08 R 11:13 R 14:13 R 15:13 R 16:13 R
ul. Barteczka 05:09 R 06:09 R 07:09 R 11:14 R 14:14 R 15:14 R 16:14 R
ul. Kościuszki 05:11 R 06:11 R 07:11 R 11:16 R 14:16 R 15:16 R 16:16 R
ul. Kajzara 05:12 R 06:12 R 07:12 R 11:17 R 14:17 R 15:17 R 16:17 R
ul. Przepilińskiego 05:14 R 06:14 R 07:14 R 11:19 R 14:19 R 15:19 R 16:19 R
ul. Liburnia Starostwo 05:16 R 06:16 R 07:17 R 11:22 R 14:22 R 15:22 R 16:22 R
ul. Liburnia 05:17 R 06:17 R 07:18 R 11:23 R 14:23 R 15:23 R 16:23 R
ul. Michejdy 05:19 R 06:19 R 07:20 R 11:25 R 14:25 R 15:25 R 16:25 R
ul. Kochanowskiego 05:21 R 06:21 R 07:22 R 11:27 R 14:27 R 15:27 R 16:27 R
Plac Wolności 05:22 R 06:22 R 07:24 R 11:29 R 14:29 R 15:29 R 16:29 R
ul. Sienkiewicza 1) 05:24 R 06:24 R 07:26 R 11:31 R 14:31 R 15:31 R 16:31 R
al.. Łyska „Celma" 05:25 R 06:25 R 07:27 R 11:32 R 14:32 R 15:32 R 16:32 R
ul. Żeromskiego 05:27 R 06:27 R 07:29 R 11:34 R 14:34 R 15:34 R 16:34 R
Błogocice 05:29 R 06:29 R 07:31 R 11:36 R 14:36 R 15:36 R 16:36 R
al. Łyska 05:31 R 06:31 R 07:33 R 11:38 R 14:38 R 15:38 R 16:38 R
al. Łyska ,,Basen" 2) 05:32 R 06:32 R 07:34 R 11:39 R 14:39 R 15:39 R 16:39 R
ul. 3 Maja „Celma" 05:33 R 06:33 R 07:35 R 11:40 R 14:40 R 15:40 R 16:40 R
ul. Sienkiewicza 1)     07:37 R         
Plac Wolności 05:35 R 06:35 R 07:38 R 11:42 R 14:42 R 15:42 R 16:42 R
ul. Garncarska 05:36 R 06:36 R 07:39 R 11:43 R 14:43 R 15:43 R 16:43 R
ul. Michejdy 05:38 R 06:38 R 07:41 R 11:45 R 14:45 R 15:45 R 16:45 R
ul. Liburnia 05:40 R 06:40 R 07:43 R 11:48 R 14:48 R 15:48 R 16:47 R
ul. Liburnia Starostwo 05:41 R 06:41 R 07:44 R 11:50 R 14:50 R 15:50 R 16:48 R
ul. Przepilińskiego 05:43 R 06:43 R 07:46 R 11:52 R 14:52 R 15:52 R 16:50 R
ul. Kajzara 05:44 R 06:44 R 07:47 R 11:53 R 14:53 R 15:53 R 16:51 R
ul. Kościuszki 05:45 R 06:45 R 07:48 R 11:54 R 14:54 R 15:54 R 16:52 R
ul. Barteczka 05:47 R 06:47 R 07:50 R 11:56 R 14:56 R 15:56 R 16:54 R
os. Bobrek Wschód 05:48 R 06:48 R 07:51 R 11:57 R 14:57 R 15:57 R 16:55 R
ul. Stawowa  07:53 R 11:59 R 16:57 R

Objaśnienia znaków:
1) - w dni wolne od nauki szkolnej autobus nie zatrzymuje się na przystanku Sienkiewicza,
2) - autobus zatrzymuje się na przystanku al.. Łyska Basen tylko w okresie od 1 czerwca do 30 września
R - kursuje od poniedziałku do piątku za wyjątkiem dni świątecznych, 



ROZKŁAD JAZDY LINII NR 50
PRZYSTANKI GODZINY ODJAZDÓW

ul. Garncarnska   06:56 R 07:56 R   14:30 R 15:30 R
ul. Hajduka   06:58 R 07:59 R   14:33 R 15:33 R
ul. Kolejowa   07:00 R 08:02 R   14:36 R 15:36 R
ul. Przepilińskiego sklep   07:02 R 08:04 R   14:38 R 15:38 R
ul. Przepilińskiego Złota   07:03 R 08:05 R   14:39 R 15:39 R
ul. Przepilińskiego Wiadukt   07:05 R 08:07 R   14:41 R 15:41 R
ul. Przepilińskiego l   07:06 R 08:08 R   14:42 R 15:42 R
Pikiety   07:08 R 08:10 R   14:44 R 15:44 R
Pastwiska   07:10 R 08:12 R   14:46 R 15:46 R
ul. Rudowska   07:11 R 08:13 R   14:47 R 15:47 R
ul. Wrzosów 06:16 R 07:12 R 08:14 R 13:48 R 14:48 R 15:48 R
ul. Rudowska 06:17 R 07:13 R 08:15 R 13:49 R 14:49 R 15:49 R
Pastwiska 06:19 R 07:15 R 08:17 R 13:51 R 14:51 R 15:51 R
Pikiety 06:21 R 07:17 R 08:19 R 13:53 R 14:53 R 15:53 R
ul. Przepilińskiego l 06:22 R 07:18 R 08:20 R 13:54 R 14:54 R 15:54 R
ul. Przepilińskiego Wiadukt 06:23 R 07:19 R 08:21 R 13:55 R 14:55 R 15:55 R
ul. Przepilińskiego Złota 06:24 R 07:20 R 08:22 R 13:56 R 14:56 R 15:56 R
ul. Przepiliskiego NŻ 06:25 R 07:21 R 08:23 R 13:57 R 14:57 R 15:57 R
ul. Przepilińskiego sklep 06:26 R 07:22 R 08:24 R 13:58 R 14:58 R 15:58 R
ul. Hajduka 06:29 R 07:25 R 08:27 R 14:01 R 15:01 R 16:01 R
ul. Kochanowskiego 06:32 R 07:28 R 08:30 R 14:04 R 15:04 R 16:04 R
ul. Wyższa Brama           16:06 RY
ul. Puńcowska           16:08 RY
ul. ks. Tomanka           16:10 RY
ul. Hallera           16:11 RY
ul. Z. Kossak           16:13 RY
ul. Morcinka II           16:14 RY
ul. Morcinka l           16:15 RY
ul. E. Orzeszkowej           16:16 RY
Mnisztwo           16:17 RY
ul. Słowicza NŻ           16:18 RY
ul. Słowicza           16:20 RY

Objaśnienia znaków:
R - kursuje od poniedziałku do piątku za wyjątkiem dni świątecznych, 
M - kurs wydłużony do Słowiczej, 
X -nie kursuje od 1 lipca do 31 sierpnia
Y -kursuje tylko od 1 lipca do 31 sierpnia


